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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veintiuno de octubre de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-00344-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la liquidacion
del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si aprueba o modifica la
misma. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada por la parte
actora no fue objetada, por lo que seria del caso aprobarse la misma; sin
embargo, observa el Despacho que ha transcurrido un lapso de tiempo desde la
fecha en que se corri6 traslado de la liquidacion presentada en la que se liquidé la
obligacion hasta el 30 de abril de 2021.

Por lo expuesto, se aprobara la liquidacion de crédito realizada y actualizada por el

Despacho, en el siguiente sentido:
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RADICADO N° 2014-00344-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2014-00344

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme alo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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27-599-131 30-sep-13 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
27-sep-13  30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244%  5.999.526,00 5.999.526,00 4 17.948,98 17.948,98 6.017.474,98
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 5.999.526,00 | 30 131.731,08 149.680,06 6.149.206,06
1-nov-13  30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 5.999.526,00 | 30 131.731,08 281.411,14 6.280.937,14
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 5.999.526,00 | 30 131.731,08 413.142,22 6.412.668,22
l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 5.999.526,00 | 30 130.548,69 543.690,92 6.543.216,92
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 5.999.526,00 | 30 130.548,69 674.239,61 6.673.765,61
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 5.999.526,00 | 30 130.548,69 804.788,31 6.804.314,31
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 5.999.526,00 | 30 130.430,32 935.218,62 6.934.744,62
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 5.999.526,00 | 30 130.430,32 1.065.648,94 7.065.174,94
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 5.999.526,00 | 30 130.430,32 1.196.079,26 7.195.605,26
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 | 30 128.651,64 1.324.730,90 7.324.256,90
l-ago-14 3l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 | 30 128.651,64 1.453.382,55 7.452.908,55
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 ; 30 128.651,64 1.582.034,19 7.581.560,19
1-oct-14 3l-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 5.999.526,00 | 30 127.700,69 1.709.734,88 7.709.260,88
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 5.999.526,00 ; 30 127.700,69 1.837.435,57 7.836.961,57
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 5.999.526,00 | 30 127.700,69 1.965.136,27 7.964.662,27
1l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 5.999.526,00 ; 30 127.938,58 2.093.074,85 8.092.600,85
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 5.999.526,00 | 30 127.938,58 2.221.013,43 8.220.539,43
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 5.999.526,00 ; 30 127.938,58 2.348.952,01 8.348.478,01
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 5.999.526,00 | 30 128.889,13 2.477.841,14 8.477.367,14
1-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 5.999.526,00 | 30 128.889,13 2.606.730,27 8.606.256,27
1-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 5.999.526,00 | 30 128.889,13 2.735.619,40 8.735.145,40
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 5.999.526,00 | 30 128.235,80 2.863.855,20 8.863.381,20
1-ago-15  31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 5.999.526,00 | 30 128.235,80 2.992.091,00 8.991.617,00
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 5.999.526,00 | 30 128.235,80 3.120.326,80 9.119.852,80
1-oct-15 3l-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 | 30 128.651,64 3.248.978,45 9.248.504,45
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 | 30 128.651,64 3.377.630,09 9.377.156,09
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 5.999.526,00 | 30 128.651,64 3.506.281,73 9.505.807,73
1l-ene-16  31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 5.999.526,00 | 30 130.726,21 3.637.007,95 9.636.533,95
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 5.999.526,00 | 30 130.726,21 3.767.734,16 9.767.260,16
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 5.999.526,00 | 30 130.726,21 3.898.460,37 9.897.986,37
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 5.999.526,00 | 30 135.791,17 4.034.251,54 10.033.777,54
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 5.999.526,00 ; 30 135.791,17 4.170.042,70 10.169.568,70
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 5.999.526,00 | 30 135.791,17 4.305.833,87 10.305.359,87
1-jul-16 31-ul-16 21,34% 2,34% 2,341% 5.999.526,00 ; 30 140.461,81 4.446.295,68 10.445.821,68
1-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 5.999.526,00 | 30 140.461,81 4.586.757,49 10.586.283,49
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 5.999.526,00 | 30 140.461,81 4.727.219,31 10.726.745,31
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 5.999.526,00 | 30 144.228,14 4.871.447,45 10.870.973,45
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 5.999.526,00 | 30 144.228,14 5.015.675,59 11.015.201,59
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 5.999.526,00 | 30 144.228,14 5.159.903,73 11.159.429,73
l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,/44% 2,438% 5.999.526,00 | 30 146.245,69 5.306.149,42 11.305.675,42
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 5.999.526,00 | 30 146.245,69 5.452.395,11 11.451.921,11
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 5.999.526,00 | 30 146.245,69 5.598.640,81 11.598.166,81
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 5.999.526,00 | 30 146.188,15 5.744.828,96 11.744.354,96
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 5.999.526,00 | 30 146.188,15 5.891.017,11 11.890.543,11
1-un-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 5.999.526,00 | 30 146.188,15 6.037.205,25 12.036.731,25
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 5.999.526,00 | 30 144.170,39 6.181.375,64 12.180.901,64
1l-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 5.999.526,00 | 30 144.170,39 6.325.546,03 12.325.072,03
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 5.999.526,00 | 30 141.27517 6.466.821,20 12.466.347,20
1-oct-17 3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 5.999.526,00 | 30 139.356,07 6.606.177,27 12.605.703,27
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 5.999.526,00 ; 30 138.248,13 6.744.425,40 12.743.951,40
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 5.999.526,00 | 30 137.137,99 6.881.563,39 12.881.089,39
l-ene-18 3l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 5.999.526,00 | 30 136.669,90 7.018.233,28 13.017.759,28
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 5.999.526,00 | 30 138.539,91 7.156.773,19 13.156.299,19
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 5.999.526,00 | 30 136.611,36 7.293.384,55 13.292.910,55
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 5.999.526,00 | 30 135.439,29 7.428.823,83 13.428.349,83
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 5.999.526,00 | 30 135.204,58 7.564.028,41 13.563.554,41
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 5.999.526,00 | 30 134.264,75 7.698.293,16 13.697.819,16
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 5.999.526,00 | 30 132.793,09 7.831.086,24 13.830.612,24
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 5.999.526,00 | 30 132.262,34 7.963.348,58 13.962.874,58
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 5.999.526,00 | 30 131.494,80 8.094.843,38 14.094.369,38
1-oct-18 3l-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 5.999.526,00 | 30 130.430,32 8.225.273,70 14.224.799,70
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.999.526,00 | 30 129.600,98 8.354.874,68 14.354.400,68
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.999.526,00 | 30 129.067,18 8.483.941,85 14.483.467,85
1l-ene-19  31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.999.526,00 | 30 127.641,20 8.611.583,06 14.611.109,06
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 5.999.526,00 | 30 130.844,53 8.742.427,58 14.741.953,58
1-mar-19 31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% 5.999.526,00 | 30 128.889,13 8.871.316,71 14.870.842,71
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.999.526,00 | 30 128.592,26 8.999.908,97 14.999.434,97
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.999.526,00 | 30 128.711,02 9.128.619,99 15.128.145,99
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.999.526,00 | 30 128.473,46 9.257.093,46 15.256.619,46
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.999.526,00 | 30 128.354,65 9.385.448,10 15.384.974,10
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.999.526,00 | 30 128.592,26 9.514.040,36 15.513.566,36
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.999.526,00 | 30 12859226 9.642.632,62 15.642.158,62
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.999.526,00 | 30 127.284,14 9.769.916,75 15.769.442,75
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.999.526,00 | 30 126.867,27 9.896.784,03 15.896.310,03
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.999.526,00 | 30 126.151,92 10.022.935,95 16.022.461,95
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.999.526,00 | 30 125.316,18 10.148.252,13 16.147.778,13
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.999.526,00 | 30 127.04597 10.275.298,10 16.274.824,10
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.999.526,00 | 30 126.390,47 10.401.688,57 16.401.214,57
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.999.526,00 | 30 124.838,05 10.526.526,62 16.526.052,62
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.999.526,00 | 30 121.840,40 10.648.367,02 16.647.893,02
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.999.526,00 | 30 121.419,44 10.769.786,46 16.769.312,46
1-jul-20 31ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.999.526,00 | 30 121.419,44 10.891.205,90 16.890.731,90
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.999.526,00 | 30 122.441,22 11.013.647,12 17.013.173,12
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.999.526,00 | 30 122.801,41 11.136.448,52 17.135.974,52
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.999.526,00 | 30 121.238,93 11.257.687,45 17.257.213,45
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.999.526,00 | 30 119.732,39 11.377.419,85 17.376.945,85
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.999.526,00 | 30 117.434,62 11.494.854,47 17.494.380,47
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.999.526,00 | 30 116.585,68 11.611.440,15 17.610.966,15
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.999.526,00 | 30 117.919,15 11.729.359,30 17.728.885,30
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 5.999.526,00 | 30 117.131,58 11.846.490,88 17.846.016,88
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.999.526,00 ; 30 116.524,99 11.963.015,86 17.962.541,86
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.999.526,00 | 30 115.978,49 12.078.994,35 18.078.520,35
1-un-21 30-un-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.999.526,00 | 30 11591774 12.194.912,09 18.194.438,09
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.999.526,00 | 30 115.73543 12.310.647,52 18.310.173,52
l-ago-21  31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.999.526,00 | 30 116.099,98 12.426.747,51 18.426.273,51
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.999.526,00 | 30 115.796,21 12.542.543,71 18.542.069,71
1-oct-21 19-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.999.526,00 | 19 72.913,97 12.615.457,68 18.614.983,68
Resultados >>| 0,00] 12.615.457,68]  18.614.983,68

SALDO DE CAPITAL 5.999.526,00
OTROS GASTOS 8.437,00
INTERESES PLAZO 109.364,00
SALDO DE INTERESES ___ 12.615.457,68
AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria
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RADICADO N° 2014-00344-00

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagi,

Antioquia,
RESUELVE:

UNICO: Aprobar la liquidacién del crédito realizada por el Despacho en la suma de

$18.732.784,68 hasta el 19 de octubre de 2021.

LUISA MARIA LOPERA VASQUEZ
UEZ (E)

NOTIFIQUESE,

/

ESTADOS ELECTRONICOS N°_184
Fijado hoy 22 DE OCTUBRE DE 2021

LiG
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